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Suomi 100 -tilaisuudet

TARLTK § 34

Suomi juhlii vuonna 2017 satavuotista itsenäisyyttään. Juhlavuoden
val mis te lu on alkanut valtioneuvoston johdolla vuonna 2013, ja han-
ke julkistetaan kokonaisuudessaan marraskuun 2015 lopulla. Juh la-
vuo den valmistelua johtavat juhlavuoden valtuuskunta (pj pää mi nis-
te ri) ja hallitus (pj valtiosihteeri Paula Lehtomäki) sekä sihteeristö
(pää sih tee ri Pekka Timonen). Suomussalmen kunnanjohtaja Asta
To lo nen on kutsuttu juhlavuoden hallituksen jäseneksi.

Satavuotiasta Suomea on päätetty juhlia koko maassa, joten juh la-
vuo den hallitus on antanut maakunnan liitoille koordinaatiovastuun
omil la alueillaan. Lisäksi suurimmilla kaupungeilla (Helsinki, Espoo,
Van taa, Turku, Tampere, Oulu) on valmistelussa erityisasema.

Juhlavuoden teema on Yhdessä. Teema jakautuu kolmeen laajaan
ala tee maan: Suomen 100 vuotta eli menneisyys, vuosi 2017 eli ny-
kyi syys ja Suomen tulevaisuus.

Kaikki juhlavuoden ohjelmaan osallistuvat toimijat hakevat verk ko si-
vus ton kautta juhlavuoden sihteeristöltä oikeutta päästä mukaan oh-
jel maan ja käyttää markkinoinnissaan juhlavuoden tunnuksia. Juh la-
vuo den hallitukselta voidaan myös hakea rahoitusta yli maa kun nal li-
siin ja valtakunnallisiin hankkeisiin.

Lisäksi maakuntien liitot voivat tämän hetken tiedon mukaan hakea
mak si mis saan 90 000 euroa valtionavustusta käytettäväksi oman
alu een sa juhlavalmisteluihin. Valtionapu tullee haettavaksi jou lu-
kuus sa 2015 ja valtionapupäätökset saataneen tammikuussa 2016.
Val tion avun myöntämisen periaate on juhlarahoituksen jako suh tees-
sa 50:50, eli alue voi saada Suomi 100 -valtionapua korkeintaan sa-
man verran kuin minkä alue sitoutuu itse käyttämään val mis te lui hin.

Kainuussa maakunnan liiton talousarvioesitys sisältää 50 000 euron
va rauk sen Suomi 100 -juhlavalmisteluihin. Omarahoitusosuuden li-
säk si valtionapuhakemuksessa pitää määritellä hankkeesta maa kun-
nan liitossa vastaava koordinaattori (joko oman toimen ohella toi mi va
tai erikseen hanketta varten palkattava) ja hankkeen oh jaus ryh mä.

Maakunnallisen rahoituksen tavoitteena on mahdollistaa jokaisen
suo ma lai sen osallistuminen Suomen syntymäpäiväjuhliin. Kai nuus sa
pyritään siihen, että jokaisessa kunnassa voitaisiin järjestää ih mi siä
yhteen kokoavia ja yhteishenkeä kohottavia tapahtumia. Hal lin noin ti-
ku lut pyritään pitämään mahdollisimman pieninä. Tämän vuok si



Kainuun liitto esittää, että koordinaatiosta vastaavat oman toi men sa
ohella työparina viestintäpäällikkö (20 % työajasta Kainuun lii tol le) ja
samoin osa-aikaisena (60 %) työskentelevä mark ki noin ti sih tee ri.

Kaikkien Kainuun kuntien nimeämistä viranhaltija-edustajista ja muu-
ta mien muiden keskeisten sidosryhmien edustajista koottu ope ra tii vi-
nen koordinaatioryhmä on kokoontunut syksyn 2015 aikana ker ran.
Syksyn 2015 aikana toteutetaan myös kuntakierros, jonka ai ka na
kainuulaisia kutsutaan mukaan miettimään, miten he haluavat juh lia
satavuotiasta Suomea. Kuntakierroksen tulokset esitellään
2.12.2015 Kaukametsän salissa järjestettävässä Suomi 100 -vies tin-
tä foo ru mis sa, joka on nähtävissä myös verkon kautta.

Lisätietoja Suomi100 –tapahtumista on saatavissa seuraavista läh-
teis tä:
http://suomi100finland.fi/etusivu
http://kainuunliitto.fi/suomi100
Facebook: https://www.facebook.com/suomi100kainuussa
Twitter: @SuomiFinland100

Lisätietoja antaa viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki, puh. 044 797
4004 tai sähköpostitse osoitteella etu ni mi.sukunimi@kainuu.fi.

Puheenjohtajan ehdotus: 

Tarkastuslautakunta merkitsee saamansa katsauksen tiedoksi.

Tarkastuslautakunta:

Viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki esitteli asiaa. Suomi 100 -hallitus
on saanut lokakuun 2015 loppuun mennessä 505 hanke-ehdotusta
ohjelmaan. Niistä 15 on tullut Kainuusta. Valtakunnalliseen
ohjelmaan on liitetty tässä vaiheessa 270 hanke-ehdotusta.

Kainuulainen toimija (yksityinen tai julkinen) voi hakea pääsyä
ohjelmaan tekemällä hankehakemuksen Suomi 100 -hallitukselle.
Jos hanke hyväksytään valtakunnalliseen ohjelmaan, voi hakija
tämän jälkeen hakea siihen rahoitusta Kainuun liitolta. Liitto ei voi
myöntää rahoitusta ilman, että hanke on saanut Suomi 100
-statuksen.

Asiasta käydyn keskustelun aikana nousi esiin mm. seuraavat
kysymykset:
 miten Suomi 100 -juhlavuodessa on huomioitu ulkosuomalaiset

ja heidän jälkeläisensä (mm. Ruotsiin, Kanadaan, USA:han ja
Australiaan muuttaneet suomalaiset)?

 miten Suomi 100 -juhlavuodessa on huomioita talvi- ja
jatkosotien tieltä pakenemaan joutuneet siirtokarjalaiset ja



heidän jälkeläisensä?

Muilta osin tarkastuslautakunta merkitsi asian tiedoksi.
___________


